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N& bazé & nenit 12, paragtafi 2, pika (d) t¢ Ligjit Nr-03/1.-040, pér vetégeverisje lokale,
“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008”, t& nenit 8, Paragrafi 2 € Ligjit Ni-
03/L-087 pér ndérmartjet publike “Gazeta zyrtate e Republikés sé Kosovés, Nit-
31/2008”, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nt. 04/L-111 dhe Ligjin Nr. 05/L-009, e
n¢ mbéshtetje té nenit 15, lidhur me nenin 29, pika 2 te Statutit te Komunés se Suharekés,
01-Nr-8336, i datés 04.11.2008, Kuvendj 1 Komunés sg Suharekés, ng mbledhjen e
mbajtur mé datén, 20.05.2020, miratoj kété;

NPL “Stacionj i Autobuséve” SH.A.

Mitatohet raporti pér vitin 2019 i pérformances s¢ Komisionit komunal t& aksionaréve pét
ushtrimin e kompetencave dhe pérgjegjésive né NPL “Stacioni i autobuséve” SH.A. me
seli né Suhareke.

Raporti i cekur né neni 1, t€ kétj vendimi éshté shqyrtuar dhe miratuar ne pajtim me
dispozitat e nenit 8, paragrafi 2, té Ligjit per ndérmarrjet publike “Gazeta zyrtare e
Republikés sg Kosovés, Nr—31/2008”, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1-111
dhe Ligjin Nr. 05/1.-009.

Neni 3
Pjesé pérbérése e kétij vendim é&shte taporti 01-Nr-052-13885 i datés 03.03.2020, j
Pétgatitur nga anétaret e Komisionit Komunal i Aksionaréve.

Pas miratimit nga ana e Kuvendit t¢ Komunés né Suhareké, ky vendim hyn né fuqi 15,
dité pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim té nenit 81, t& Ligjit mbi
vetéqgeverisien lokale, Nr-03/1-040, (“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nt-
28/2008”), nenit 8, lidhur me nenin 9, té Rregullores, Nr-10/2019, pét procedurat e
hartimit dhe publikimin e akteve t¢ Komunave dhe pas shpalljes publike né tabelén e
shpalljeve ose web-fagen zyrtare t¢ Komunés,
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